
 1 

DETERMINAZIONE 
n. 28 del 07.09.2020 

 
 

Il Direttore dell’Automobile Club Massa Carrara 
 
 
Visto il Decreto Lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
Decreto Lgs. n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 
implementato e coordinato con il decreto legislativo n. 56 del 19 aprile 2017; 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C.MS deliberato dal Consiglio 
Direttivo ai sensi dell’art.27 bis del citato Decreto Lgs. n.29/1993; 
Visto l’art.13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C.MS, il 
quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il budget 
di gestione; 
Vista la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 
Visto il Piano Generale delle Attività ed il Budget annuale 2020 deliberati in data 
31.10.2019 dal Consiglio Direttivo, 
 
Premesso che in data 31/12/2019 è scaduto il contratto con la Carrozzeria 
Pallucca A. & A. Srl di Massa per l’erogazione del servizio noleggio auto ed auto 
sostitutiva ai soci ACI; 
Preso atto del gradimento del servizio, in base ai numeri di accesso; 
Valutata l’opportunità di proseguire il servizio sino al 31/12/2020; 
Vista la disponibilità della carrozzeria Pallucca A. & A. Srl; 
 

DETERMINA 
 
di sottoscrivere il contratto con Pallucca A. & A. Srl  di Massa per la gestione del 
servizio noleggio ai soci ACI sino al 31/12/2020, come da schema allegato alla 
presente determinazione.  
  
 
       F.to   Il Direttore 
       Dott. Umberto Rossi 
 
 
 


